Муниципальное казенное учреждение

«ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ

ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ ВОЛГОГРАДА»

ШТАБ ГО  Кировского района Волгограда

400059, г. Волгоград, ул. Кирова, дом 106-А, тел. 42-75-22, e-mail: shtabgokir@yandex.ru

Исх. № 99  от  «26»  июня  2024  года

Руководителю предприятия
(учреждения)

Уполномоченному работнику

по ГО и ЧС

Уважаемые коллеги!

Представляю Вашему вниманию памятки населению по безопасному
поведению в природе и быту комитета гражданской защиты населения
администрации Волгограда для изучения и распространения среди персонала
Вашего предприятия (учреждения).

Прошу Вас изучить с персоналом Вашего предприятия (учреждения) всеми
имеющимися у Вас способами: размещением на своих сайтах, распечаткой и
вывешиванием на стенд, рассылкой по компьютерам учреждения, рассылкой по
домашним компьютерам персонала, работающего удаленно, и прочими способами.

Приложение – памятки в электронном виде:
1). Берегите свою жизнь! - 170 КБ.
2). Памятка  Купание в необорудованных местах – 128 КБ.

3). Памятка  правила безопасности наших детей – 45 КБ.

Начальник штаба гражданской обороны

МКУ «ЦОМ ГЗ Волгограда»                                                                       Л.А. Бутримов

Исп. Д.В. Максиков

тел. 42-75-22